AVISO DE REVOGAÇÃO
A Câmara Municipal de são Gonçalo do Pará torna público que fará realizar Processo Licitatório 007/2022, Modalidade Inexigibilidade/Credenciamento nº 003/2022 para o Credenciamento de Pessoa Jurídica para futuro Fornecimento de Gêneros Alimentícios em geral para atender as necessidades da Câmara Municipal de São Gonçalo do Pará/MG. Foi revogado considerando o interesse público. Informações pelo e-mail camarasgpara@gmail.com. Presidente CPL